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FLOMSNAKK:
Neste utgave av Flomsnakk utgis ved
behov. Kontakt redaksjonen ved
Magnhild Medgard Skår på epost 
merket “flomsnakk” til:
postmottak@nesbyen.kommune.no

ÅPENT PLANKONTOR
Nesbyen kommune vil ha åpent plankontor på Embetsgarden fredag
20.02.2026 kl. 09-15. Der kan du komme med dine innspill og spørsmål
om planforslaget for Rukkedøla. Vi vil også ha informasjonsstand på
kjøpesenteret mandag 23.02.2026 kl. 13-16.

Bildet overviser Utsnitt av forslaget til reguleringsplan for Rukkedøla.

En reguleringsplan for et flomsikringsanlegg langs Rukkedøla er nå ute på
offentlig ettersyn (høring). Høringsfrist er mandag 02.03.2026.
Hensikten med planforslaget er å tilrettelegge for etablering av nødvendige
flomsikringstiltak langs Rukkedøla for å redusere flomrisikoen i Nesbyen
sentrum. I tillegg skal planen legge til rette for ny bruløsning for Hajem bru,
samt gjenoppbygging av gangbruer over Rukkedøla som ble ødelagt under
ekstremværet «Hans». Reguleringsplanen legger til rette for de praktiske og
juridiske forutsetningene som kreves for å etablere et flomsikringsanlegg i
samsvar med «Forprosjekt Rukkedøla», utarbeidet av NVE 23.11.25.

Du kan lese mer om høringsforslaget på kommunens hjemmeside:
https://www.nesbyen.kommune.no/meny/planar-og-
regulering/kunngjoringer/ 

HØRING AV REGULERINGSPLAN RUKKEDØLA

NVE jobber nå med å detalj-
prosjektere flomsikringen rundt
Nesbyen, dvs. å se nærmere på
detaljer i hele flomsikringen fra
Jørgenmojordet via Hallingmarken
og opp til Flomparken. Dette
arbeidet vil pågå gjennom hele
våren og vil være grunnlaget for
anbudet for hele flomsikringen.
Anbudet forventes ferdigstilt
høsten 2026. 

VIDERE ARBEID MED
FLOMSIKRINGEN

EKSPERTUTVALGET OM
KLIMATILPASNING
Nesbyen kommune får siste uka i
februar besøk av et
regjeringsoppnevnt ekspertutvalg
om klimatilpasning. Utvalget består
hovedsakelig av forskere innenfor
forskjellige områder relatert til klima
og samfunnsøkonomi. Utvalgets
arbeid skal bidra til bedre forståelse
av hva de økonomiske og
velferdsmessige konsekvensene av
klimaendring vil bety for Norge, og
finne lønnsomme områder der det er
mulig å redusere klimarelatert risiko
vurdert opp mot kostnaden ved
tiltak. Det er nettopp dette NVE og
Nesbyen kommune jobber med, og
NVE vil også bidra i møte med
utvalget. En av forskerne som sitter i
utvalget er professor Asgeir
Sorteberg ved Universitet i Bergen.


